
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження проектно-

кошторисної документації 

12 липня 2018 року Старокостянтинів   № 224 

 

 

Керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити проектно-кошторисну документацію «Утеплення гаражу, 

котельні Старокостянтинівської міської ради по вул. Острозького, 41 

м. Старокостянтинів, Хмельницької області». 

Кошторисний розрахунок складений в поточних цінах станом на 

18 березня 2018 року вартістю 153596 (сто п’ятдесят три тисячі п’ятсот 

дев’яносто шість) грн. 00 коп.  

 

 

 

Міський голова                                      підпис                               М. Мельничук 


